
Apartmány Trelyub

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

APARTMÁN DO ZAHRADY (3-lůžkový s přistýlkou)

BÍLÝ APARTMÁN (2-lůžkový)

Dospělá osoba: 580 Kč/noc

Dítě (1-8 let): 370 Kč/noc

(při obsazení pouze 1 osobou 730 Kč/noc)

VELKÉ APARTMÁ (2 ložnice + obývací pokoj, 65m2, do 6 osob)

Dospělá osoba: 680 Kč/noc

Dítě (1-8 let): 370 Kč/noc

(při obsazení pouze 1 osobou 900 Kč/noc)

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ s příslušenstvím

Dospělá osoba: 680 Kč/noc

Zimní sezona - ceny

APARTMÁN DO ZAHRADY (3-lůžkový s přistýlkou)

BÍLÝ APARTMÁN (2-lůžkový)

Dospělá osoba: 580 Kč/noc

Dítě (1-8 let): 370 Kč/noc

(při obsazení pouze 1 osobou 730 Kč/noc)

VELKÉ APARTMÁ (2 ložnice + obývací pokoj, 65m2, do 6 osob)

Dospělá osoba: 680 Kč/noc

Dítě (1-8 let): 370 Kč/noc

(při obsazení pouze 1 osobou 900 Kč/noc)

DVOULŮŽKOVÝ POKOJ s příslušenstvím

Dospělá osoba: 680 Kč/noc



Slevy:

Jedno dítě do 3 let bez nároků na lůžko zdarma.

Zapůjčení dětské postýlky 130 Kč na noc.

Při dlouhodobém pronájmu a pro větší skupiny jsme ochotni se dohodnout na příznivějších podmínkách.

Další informace:

V případě ubytování osob pouze na 1 noc je příplatek 80 Kč na osobu.

Turistický poplatek činí na osobu a den 19 Kč (týká se osob starších 18 let za účelem turistiky).

Internet WIFI ZDARMA

Ubytování hostů je od 13 do 21 hodin, pozdější příjezd prosím oznamte předem. Apartmá je nutné opustit v

den odjezdu do 10 hodin.

Ceny prodloužení pobytu:

do 13h: 200,- Kč/apartmá

do 17h: 300,- Kč/apartmá

POBYTY na vánoce, silvestr, dlouhodobější rezervace a větší skupiny cena dle dohody, pro tyto pobyty

požadujeme zálohu 50% předem na účet. Při zrušení rezervace méně než 14 dní před příjezdem účtujeme

storno poplatek 30% ze zálohy, méně než 7 dní před příjezdem účtujeme storno poplatek ve výši celé

zálohy.

Způsob platby: hotově v Kč i EUR, plaťte prosím v den příjezdu, bankovním převodem v případě platby

předem, nepřijímáme platební karty

Stravování

Snídaně 150 Kč


